
autobus vrijeme stanica putnik

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Fran Babić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Petar Badurina

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Barbić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Vlatko Borevković

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Toni Brajko

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Karlo Brčić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Antonija Brlić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Jakov Celin

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Fabijan Cikač

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Gabriel Čajsa

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Dimjašević

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Roko Dobovičnik

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Maša Dobrić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Marko Dorčić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Duplančić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Teodor Ferenčak

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Borna Flinta

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) David Ivanjek

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivan Janjić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Mihael Kardum

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lana Kozina

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Krašnjak

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Nevenka Krfogec

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Marin Kupanovac

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) David Lang

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Borna Lebinac Milinović

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Dora Lendvaj

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Zlatka Markučič

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Emil Missoni

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Adrian Pavičić Perez

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Višen Pavlica

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Protulipac

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Marin Protulipac

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Mirjana Puškarić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Gordana Sekulić-Štivčević

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Perić Smiljana

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Sanja Srdelić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Oliver Stanković

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Relja Šegvić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Fran Škarica

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lana Škarica

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Antonio Fran Štignjedec

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Iva Tadić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lovro Tunjić

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Zoran Vajić



1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivo Vraneš

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Nikola Vujica

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Dario Vuksan

1 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Mare Zrno Agoli

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Vjera Alavanja

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lukas Balbino

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivana Bertović

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Vinko Blažević

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Gabrijel Boršo

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Stjepan Branilović

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Tomislav Brljak

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Patrik Čudić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Marin Dokmanović

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Dijan Hadžić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Dino Hadžić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lukas Hajneman

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lovro Ilić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Roberta Jambrek

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Željka Johan Kotur

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Jakov Koprivnjak

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Gabriel Kos

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Iva Kovačević

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Draženka Ladišić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ana Marija Marić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Filip Marjanović

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivana Markić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Filip Mićanović

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Milas

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Jan Olenković

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivan Pavičić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivo Pavičić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Sanda Pavlek

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ena Petrić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lucija Pihir

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Zoe Posokhova

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Patricia Presečki

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Tea Puljko

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Saša Pupovac

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivan Rajak

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Jan Karlo Ruždjak

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivana Sečen

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Monika Smojver

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Tina Smoljak

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ijan Somi

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Petra Stojić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Fran Sučija



2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Dorian Ščibajlo

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Petar Šimunović

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Šoprek

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Nika Šunjić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Fran Vujčić

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ivor Vukmanović

2 11:30 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Marin Zdilar

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Marijan Benković

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Borna Bula

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Danijela Mikić

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Sven Oužecky

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Karlo Pavlović

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Ksenija Rastija

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Darko Špoljarić

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Patrik Vida

3 09:00 Slatina (autobusni kolodvor) Ian Karol Vrbaslija

3 10:10 Đurđevac (autobusni kolodvor) Davorka Hrženjak

3 10:10 Đurđevac (autobusni kolodvor) Matija Mihočka

3 10:10 Đurđevac (autobusni kolodvor) Luka Vedriš

3 10:10 Đurđevac (autobusni kolodvor) Martina Zlatar

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Irena Andrić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Eva Arapović

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Andrea Bartolić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Marina Bošnjak

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Kristijan Brođanac

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Fran Čačinović

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Šimun Čebulc

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Čerpnjak

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Rebeka Ćaćić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Mladen Ćurić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Leona Granoša

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Katarina Grgić Noršić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Dalia Kager

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Anita Kanić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Gabriel Katić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Niko Kojan

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Nadica Kunštek

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Mirena Maljković

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Mirela Mandić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Vladimir Marić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ozren Vili Paunović

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lovro Pavlešić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Vanja Pavlić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Damir Poljak

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Lana Remenar

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Luka Smrzlić



3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Marko Šolić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Jozo Tadić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Karmen Tonšetić

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Zvonimir Turina

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Josip Vojvoda

3 11:50 Zagreb (južni ulaz ZG velesajma) Ana Vujčić Brođanac

3 12:00 Naplatne Lučko Sebastian Gajski

3 12:00 Naplatne Lučko Patrik Kos

3 12:00 Naplatne Lučko Natalija Stambolija

3 12:00 Naplatne Lučko Stjepan Šalković

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Lana Baćani

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Darija Dasović

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Tena Horvat

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Vesna Ivezic

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Viktor Katić

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Vanesa Kereš

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Darko Liptak

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) David Palinkaš

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Mario Salai

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Ivano Šarac

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Toni Tešankić

4 07:00 Osijek (Spar Trpimirova - Karaka) Viktorija Vranešić

4 07:55 Naplatne Slavonski Brod Kristina Krtalić

4 07:55 Naplatne Slavonski Brod Maksim Tall

4 08:20 Naplatne Lužani Kristijan Gašpar

4 08:20 Naplatne Lužani Sanja Grabusin

4 08:20 Naplatne Lužani Hrvoje Humski

4 08:20 Naplatne Lužani Dalibor Kovačević

4 08:20 Naplatne Lužani Leo Lazić

4 08:20 Naplatne Lužani Leon Mamić

4 08:20 Naplatne Lužani Luka Obućina

4 08:20 Naplatne Lužani Igor Soldić

4 09:10 Naplatne Kutina Vlatka Bakarić

4 09:10 Naplatne Kutina Erik Obadić

4 09:10 Naplatne Kutina Damir Petravić

4 09:10 Naplatne Kutina Lovro Zednik

4 09:30 Naplatne Popovača Noa Batinić

4 09:30 Naplatne Popovača Tena Mlakar

4 09:30 Naplatne Popovača Ivan Prikratki

4 09:30 Naplatne Popovača Jasna Serdar

4 09:50 Sisak (Crodux, I. Fistrovića 1A) Dolores Begedin

4 09:50 Sisak (Crodux, I. Fistrovića 1A) Darko Grbić

4 09:50 Sisak (Crodux, I. Fistrovića 1A) Lovro Hadžić

4 09:50 Sisak (Crodux, I. Fistrovića 1A) Ivan Šarac

4 09:50 Sisak (Crodux, I. Fistrovića 1A) Gabriel Šimek

4 11:10 Naplatne Karlovac Luka Beg



4 11:10 Naplatne Karlovac Karolina Borak

4 11:10 Naplatne Karlovac Antonija Capan

4 11:10 Naplatne Karlovac Klara Mlinarić

4 11:10 Naplatne Karlovac Daniela Orlović

4 11:10 Naplatne Karlovac Leonardo Staresinčić

4 11:10 Naplatne Karlovac Sergej Starešinčić

4 11:50 Naplatne Ogulin Valentina Blašković

4 11:50 Naplatne Ogulin Bojan Grba

4 11:50 Naplatne Ogulin Gabriel Teo Kaurić

4 11:50 Naplatne Ogulin Ivana Kurelac

4 11:50 Naplatne Ogulin Sebastian Županić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Maja Barbić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Gordan Bartolić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Antonija Bočkaj

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Valentina Cirkvencic

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Jura Cmrečak

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Leo Dolenec

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Nikola Dolenec

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Darinka Drabić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Marina Držanić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Lovro Erdelji

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Jasminka Horvat

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Fran Janči

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Krešimir Kočiš

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Martin Krištofić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Leo Lipić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Ivano Lukačević

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Jakov Marodi

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Vesna Mikulić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Sanja Murk

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Saša Ovčarić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Andrija Palašek

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Gita Radiković

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Karmen Somi

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Leo Stričak

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Fran Topolnjak

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Gabrijel Višnjić

5 10:00 Čakovec (hotel Park) Lovro Žagar

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Edi Bačani

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Renato Cafuk

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Fran Grđan

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Karlo Kolarić

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Bruno Kosmačin

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Matej Kovačević

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Antun Kralj

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Danijel Lukić



5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Ozana Margotić

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Antonio Rak

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Marin Rođak

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Željko Simić

5 10:20 Varaždin (autobusni kolodvor) Gordana Sokol

5 11:10 Naplatne Sveta Helena Jan Šeb

5 11:10 Naplatne Sveta Helena Karlo Vizec

5 11:50 Naplatne Lučko Sandra Adžaga Šćepović

5 11:50 Naplatne Lučko Marin Brundić

5 11:50 Naplatne Lučko Klara Ferišak

5 11:50 Naplatne Lučko Mario Mihaljević

5 11:50 Naplatne Lučko Vesna Pisačić

5 11:50 Naplatne Lučko Danijel Ptičar

5 11:50 Naplatne Lučko Matej Tomić

6 09:00 Pula (Konzum, Šijanska 1) Damir Blašković

6 09:00 Pula (Konzum, Šijanska 1) Mate Marjanović

6 09:00 Pula (Konzum, Šijanska 1) Marko Tripković

6 09:45 Rovinj (OŠ Jurja Dobrile) Dražen Domitrović

6 09:45 Rovinj (OŠ Jurja Dobrile) Jakov Dujmović

6 09:45 Rovinj (OŠ Jurja Dobrile) Leonard Fabris

6 09:45 Rovinj (OŠ Jurja Dobrile) Marko Lozančić

6 09:45 Rovinj (OŠ Jurja Dobrile) Andrea Marić

6 09:45 Rovinj (OŠ Jurja Dobrile) Jelena Svilar

6 09:45 Rovinj (OŠ Jurja Dobrile) Jelena Tintor Dujmović

6 10:15 Pazin (benzinska postaja Etradex) Mihael Bertetić

6 10:15 Pazin (benzinska postaja Etradex) Antonio Božić

6 10:15 Pazin (benzinska postaja Etradex) Darko Suman

6 10:15 Pazin (benzinska postaja Etradex) Vid Suman

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Dino Arbula

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Matej Ban

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Lovro Dundović

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Licia Grohovac

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Petar Gržinić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Borna Gudac

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Nirmal Karl Hadžić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Milana Jakšić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) David Kanić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Dolores Kapović

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Patrik Klovar Lukarić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Iva Laštro

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Nebojša Letić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Marta Ljubić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Arijan Mačkić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Svetlana Mauhar-Jurković

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Jelena Nujić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Ivan Padjen



6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Rafael Pahlić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Karlo Perić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Višnja Pešut

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Vanja Petropoli

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Sanja Prodanović-Trlin

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Maja Rendić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Andrea Saršon

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Karlo Saršon

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Dražen Sikirica

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Adrian Skomerza

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Simeon Stefanović

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Vladimir Šavle

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Josip Šebelja

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Martin Štiglić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Karmen Toić Dlačić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Nikola Vlašić

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Karlo Vučak

6 11:15 Rijeka (Jelačićev trg) Ivana Žužić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Zrinka Delić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Matej Duplančić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Sani Dužević

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Tihana Đogaš

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Marko Gligo

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Maja Ivandić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Maša Ivandić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Katica Jukić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Mario Klaric

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Toni Lalić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Šime Mateljak

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Mira Matijašević

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Duje Mihanović

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Lav Mlinar

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Mila Ozretić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Lovre Pazinovic

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Roko Pazinović

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Luka Rančić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Marina Stojković

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Gordana Tomic

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Teo Toševski

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Vito Toševski

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Ela Veža

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Ana Viđak

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Karla Zlomislić

7 13:30 Split (stadion Poljud - glavni ulaz) Toma Žižić

7 13:50 Kaštel Lukšić (OŠ Ostrog - botanički vrt) Tonči Crljen

7 13:50 Kaštel Lukšić (OŠ Ostrog - botanički vrt) Radmila Matijašević Foscarini



7 14:50 Šibenik (Dalmare shopping centar) Karlo Bilić

7 14:50 Šibenik (Dalmare shopping centar) Darko Relja


